MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
CHAMADA PÚBLICA N. 10/2021 – PRE

AÇÕES DE EXTENSÃO DE ENFRENTAMENTO À PANDEMIA DA
COVID-19

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através da chamada pública No
10/2021 – PRE para seleção das ações de extensão de enfrentamento à pandemia
COVID-19, torna público o resultado final da seleção, conforme Resolução n. 001/2013
para o Programa de Acompanhamento aos estudantes e suas famílias em situação de
vulnerabilidade social (registro 053328).

Compareceram e realizaram a entrevista de seleção os seguintes discentes: Daniela
Porto Giacomelli.

Segue abaixo o resultado final:

CANDIDATO

MÉDIA SITUAÇÃO

Daniela Porto Giacomelli 9,0 Classificada

Santa Maria, 10 de junho de 2021.

Profa. Dra. Fernanda Nunes da Rosa Mangini
Coordenadora do Programa de Extensão

CCSH/UFSM